

«Herkesin (ve her kavm ve milletin) yüzünü kendine döndürücü olduğu bir yöneti vardır. Öyle ise, siz de (ey mü'minler) hayır işlerine koşun. Birbirinizle yarış edin. Nerede bulunursanız (bulunun) Allah hepinizi (bir araya) getirecektir. Şüphesiz ki Allah herşeye hakkiyle kadirdir.» (Bakara: 148)

«Şüphe yok ki ne yerde, ne de gökde hiçbir şey Allaha gizli kalmaz.» (Âl-i İmran: 5)

«Gaybın anahtarları onun yanındadır. Kendinden başkası bunları bilmez. Karada ve denizde ne varsa hepsini O bilir. O'nun ilmi dışında bir yaprak dahi düşmez. Yer (yüzün) ün karanlıkları içindeki tek bir dane, yaş ve kuru (hiçbir şey) müstesna olmamak üzere hepsi apaçık bir kitaptadır.» (El-En'am: 59)

«Andolsun, insanı biz yarattık. Nefsinin ona ne vesveseler vermekte olduğunu da biliriz.» (Kâf sûresi: 16)

«Görür (gibi bil) medin mi ki göklerde ne var, yerde ne varsa Allah, şüphesiz (hepsini) bilir. Herhangi bir üçten bir fısıltı vaki olma dursun, muhakkak ki o, bunların dördüncüsüdür.» (El-En'am: 7)

«İnsanlardan gizlerler de Allahdan gizlemezler. Halbuki onlar Onun (Allahın) razı olmayacağı sözü geceleyin konuşup düzdükleri zaman da O, beraberlerinde idi. Allahın (ilmi) yapacakları herşeyi kuşatıcıdır.» (En-Nisa: 108)

«Onlar bilmiyorlar mı ki Allah, ne gizlerlerse, ne açıklarlarsa (hepsini) bilir.» (El-Bakara: 77)

«Hatırla ki (insanın) hem sağında, hem solunda oturan, onun amellerini tesbit etmekte olan iki de (melek) vardır.

«O, bir söz almaya dursun, mutlak yanında hazır bir gözcü vardır.» (Kâf sûresi: 17-18)

«Sizden sözünü kim gizledi, kim onu açık-

ladı, gece (karanlığında) gizlenen, gündüz yoluna giden kimdir. (Onun ilminde) birdir.» (Er-Ra'd: 10-11)

Bütün bunlarla beraber, Kur'an insan akına, mutlak huzurun Allahın indinde olduğunu haber veriyor :

«...Bir de Allahdan korkun ve bilin ki herhalde siz ona kavuşacaksınız. İman edenlere müjdele...» (Bakara: 223)

«Allahdan korkun ve bilin ki muhakkak (hepiniz) ancak ona (varıb) toplanacaksınız.» (El-Bakara: 203)

İnsanın bütün büyük veya küçük amellerini Allahın muhasebe edeceği bildiriliyor :

«Şüphesiz ki Allah, herşeyin hesabını hakkiyle arayandır.» (En-Nisa: 86)

Allaha iman akidesi, Kur'anın eşsiz uslübiyle insan zihnine nakş ediliyor. Böylece, insan zihninde İslâmın yüce kanunu hakim olmuş oluyor. İslâm, insanın bütün amellerini, helâl-haram diye çok ince çizgilerle belirtmiştir. İşte «Allaha iman» şerefine kavuşan ferd, bütün bu çizgileri çok ince hesaplarla adımlayacak ve böylece de, polis, jandarmanın, terbiye sistemlerinin muvaffak olamadığı içtimâî düzen kendidliğinden meydana gelecektir...

Çünkü bu nizamın mü'mini, en küçük amelden, en büyük fiiline varıncaya kadar, Allahın şu âyetini unutmadan değerlendirecektir :

«...Bunlar, Allahın sınırlarıdır. Onları (çığneyib) geçmeyin... Kim Allahın sınırlarını aşarsa, işte onlar zalimlerin ta kendileridir.» (El-Bakara: 229)

«Allahdan korkun ve bilin ki şüphesiz Allah, ne yaparsanız hakkiyle görendir...» (El-Bakara: 233)

Davamızın sonu Âlemlerin Rabbine hamdetmekdir...

*İçimde bir melâlin başladığı bu anda  
Bükük boynum gözümde ve birşeyler damlıyor.  
Gönüllerin bir umman olduğu şu zamanda  
Ne şefkat ne merhamet bana kucak açıyor.*

*Âşına çehrelerden teselliler ararken  
Babamın ak saçları önümde beliriyor.  
Mukaddes bir şey gibi ellerini öperken...  
Boğazımda hıçkırık bir bir düğümliyor.*

*Anasızlık, gariblik, sevdasızlık... Taş gibi.  
Doğan, batan güneş, ay bana ışık vermiyor.  
Gözümde üç damla yaş çocukların sevinci  
Bu bayram niçin bana tebessüm dağıtmıyor?*

GURBETTE  
BAYRAM

REKİN ERTEM